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We września pod patronatem honorowym Ministerstwa Rozwoju ruszyła 9 edycja olimpiady 

projektów społecznych Zwolnieni z Teorii, najpopularniejszej olimpiady dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych w Polsce. Uczniowie Chrobrego po raz pierwszy tak licznie, z 

moim wsparciem, już Certyfikowanego Nauczyciela Olimpiady Zwolnieni Z 

Teorii, wyruszyli w tą ekscytującą podróż! 

Do tej pory ponad 100 000 uczniów z całej Polski wzięło udział i zrealizowało 4 598  projektów 

społecznych, które pozytywnie wpłynęły na życie ponad 30 milionów Polaków. Celem olimpiady 

jest rozwój innowacyjności i kreatywności uczniów oraz zwiększenie ich zaangażowania w 

wolontariat. 

Każda szkoła, która bierze udział w olimpiadzie jest doceniona w Rankingu Szkół Zwolnieni z 

Teorii wydawanym wspólnie z dziennikiem Rzeczpospolita i Onet. Nasza Szkoła w tym roku 

szkolnym 2022/2023 uplasowała się na….328 miejscu Certyfikowanych Szkół 

Zwolnionych z Teorii!!! To nasz pierwszy, ale zapewne nie ostatni duży sukces na 

tym polu  

Olimpiada realizuje pierwszy priorytet Ministerstwa Edukacji Narodowej zawarty w 

tegorocznych kierunkach realizacji polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2022/2023 tzn. 

„Rozwijanie samodzielności, innowacyjności i kreatywności uczniów”. Uczniowie biorą udział w 

olimpiadzie poprzez platformę www.zwolnienizteorii.pl, stąd udział w niej jest w pełni 

kompatybilny nawet ze szkołą w trybie zdalnym. 

http://www.zwolnienizteorii.pl/


Co więcej, to oznacza, że Zwolnieni z Teorii realizuje także czwarty priorytet MEN tzn. 

„Wykorzystanie w procesach edukacyjnych narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia 

na odległość.” 

Olimpiada Zwolnieni z Teorii polega na zespołowym zrealizowaniu własnego projektu 

społecznego. Aby ten cel osiągnąć, uczestnicy przechodzą szkołę życia, w której uczą się 

kreatywności, samodzielności i innowacyjności, a także pracy w grupie, negocjacji, 

przekonywania, motywowania, zarządzania i kompetencji cyfrowych. 

Każdy finalista otrzymuje międzynarodowy certyfikat z zarządzania projektami zgodny z 

metodyką PROJECT MANAGEMENT INSTITUTE. Certyfikaty Zwolnionych z Teorii są 

rozpoznawalne przez najlepszych pracodawców.      Dzięki temu finalistom udaje się średnio o 1,5 

roku wcześniej zdobyć pierwszą pracę niż ich rówieśnikom. Co więcej, Finaliści Zwolnionych z 

Teorii znacznie częściej niż pozostali licealiści dostają się na studia zagraniczne. 

 

W obecnym roku szkolnym 2022/2023  - 2 projekty  z naszej Szkoły doszły do 

Wielkiego Finału, który z ogromną pompą odbył się 21 kwietnia na Służewcu – 

Torach Wyścigów Konnych. W tym wyjątkowym wydarzeniu wzięło udział ponad 

2000 młodzieży, jak również ponad 300 nauczycieli i dyrektorów – certyfikowanych 

nauczycieli wspierających młodzież w ich przygodzie ! 

Te dwa Projekty to EKOSKRZATY oraz SPOTKAJMY SIĘ! 

O tych dwóch projektach więcej opowiedzą sami uczestnicy w następnym poście. 

Dziś pragnę z pełną odpowiedzialnością zarekomendować Wam  zaangażowanie  

się w Zwolnionych z Teorii. Trzymam za Was mocno kciuki w następnej edycji! 
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